



DEN NORSKE KYRKJA

Ålhus sokneråd

Møtebok

Styre, råd og utval Ålhus sokneråd	Møtestad Vassenden kyrkjesenter	Møtedato 06.06.2024
Arkiv nr.	Møtestart 19.00	Møteslutt 19.45

Til stades på møtet:

Magne Kristian Kvinge, (1. vara) Bernt Kjøsnes, Ingvill Marie Støfringstøl, , Ingeborg Bråttvik Slåtten, Silje Sørebo, (prest) Annette Svidal Slåtten, (leiar Ålhus), Solveig Steenslid Lesto, Inger Johanne Klakegg.

Meldt forfall:

Saker 16-22/24

Utskrifter:

Faste- og vara medlemmar (jf lister).

Sak 16/24 Godkjenning av innkalling

Framlegg til vedtak: innkallinga godkjend utan merknad

Vedtak: Innkallinga godkjend utan merknad

Sak 17/24 Godkjenning av referat 05.03.24

Framlegg til vedtak: Referat godkjend utan merknad.

Vedtak: Referatet godkjend utan merknad

Sak 18/24 Budsjett og rekneskap.

Vedtak: Konfirmantbudsjettet må endrast, det skal gå i 0. Med den merknaden godkjenner soknerådet budsjettet slik det ligg føre

Sak 19/24 Konfirmantjubileum Ålhus sokn 8. september

Inger Johanne Klakegg informerte. Konfirmantane tar sjølv ansvar for samling laurdag kveld, og soknerådet ordner med kyrkjekaffi like etter gudstenesta i kyrkjekaffien

Kjellrun Gjesdal lager invitasjon til lørdagskvelden og sender den til kyrkjekontoret, slik at Torill kan legge den ved når ho sender ut invitasjon til jubilentane om konfirmantjubileet.

Sak 20/24 Takke Stine Kjos Sunde for arbeidet som klokkar

30. juni vil Stine Kjos Sunde bli takka av som klokkar i Ålhus sokn. Vi kjøper ei lita salmebok og ein bukett roser til henne. Silje Sørebo overrekker dette

Sak 21/24 Meldingar/orientering

- Vi må prøve å engasjere dei som har meldt seg som frivillege bakarar til å bake til forteljarkvelden i Ålhus 29. august. Annette Svidal Slåtten tar seg av dette. Solveig S Lesto skaffer servietter, og Annette S Slåtten sjekker pappkruslageret i Ålhus kyrkje.

- Det vert ikkje tilsett ny klokkar, så klokkartenesta vil gå på omgang. Dei som er med i denne «turnusen» er : Gerd Sunde, Ingeborg B Slåtten, Inger Johanne Klakegg, Hemen Abebe, Anne Helene Eide og Silje Sørebo. Silje Sørebo organiserer dette.

Neste soknerådsmøte er 22.august.

Inger Johanne Klakegg
referent